МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

25 августа 2023 г. Москва № 6401

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 10 от 25

августа 2023г), личных заявлений, договоров об оказании платных

образовательных услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения

для получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (бакалавриат) по направлению подготовки 40.03.01

"Юриспруденция" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

и филиалы лиц согласно спискам, указанным в приложениях № 1-7

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

к приказу от 25 августа 2023 г. № 6401

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс очной   формы обучения по основной образовательной программе высшего образования на

направление подготовки 40.03.01    «Юриспруденция» в Королевский филиал Международного юридического института на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний

№

п/п

Ф И О

абитуриента

Обществознание Основы

права

История История

государства и

права России

Иностранный

язык

Иностранный

язык в сфере

юриспруденции

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1  155-397-586 10  72  69   67  208 по

результатам

конкурса

2  00107579  66  52   77  195 по

результатам

конкурса

3  165-655-467 02  56  64   72  192 по

результатам

конкурса

4  00107558  57  66   66  189 по

результатам

конкурса

5  184-815-522 94  68  55   63  186 по

результатам

конкурса

6  202-408-909 23  58  65   61  184 по

результатам

конкурса

7  170-389-628 88  57  55   70  182 по

результатам

конкурса

8  160-338-165 41  69  56   52  177 по

результатам

конкурса

9  145-611-810 46 66  49    55  170 по

результатам

конкурса

10 169-806-889 39  49  49   69  167 по

результатам

конкурса

11  200-602-838 00  61  57   46  164 по

результатам

конкурса

12  177-174-842 03  54  46   59  159 по

результатам

конкурса

13  211-474-200 13  49  62   47  158 по

результатам

конкурса

14  155-290-727 72  57  61   40  158 по

результатам

конкурса

15  172-184-169 64 49  36    72  157 по

результатам

конкурса

16  207-148-173 44  58  56   40  154 по

результатам

конкурса

		2023-08-25T17:47:51+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"